
            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΘΩΗ3-04Ρ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

Από το πρακτικό της με αριθ. 18ης/2013 συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

  Αρ. αποφάσεως :97 

 

Θέμα «Έγκριση πρακτικού κατακύρωσης που αφορά στη μίσθωση ακινήτου για τη 

στέγαση βοηθητικού – αποθηκευτικού χώρου της υπηρεσίας προστασίας και ελέγχου 

περιβάλλοντος» 

 

Χαϊδάρι και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 11
η
 του μήνα Ιουνίου του έτους 2013 ημέρα 

της εβδομάδας Τρίτη και ώρα 13.00 π.μ. συνήλθε σε συνεδρίαση η  Οικονομική  Επιτροπή  

κατόπιν της με αριθ. πρωτ. 20116/07-06-2013 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως του 

Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος στις 07-06-2013, σύμφωνα με το άρθρο 75 του 

Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) 

μελών βρέθηκαν παρόντα πέντε (5) ήτοι: 

 

Π α ρ ό ν τ ε ς :  

 

1. Λιακόπουλος Μάριος- Αντιδήμαρχος- Πρόεδρος. 

2. Παναγιωτάτος Νικόλαος (τακτικό μέλος), 

3. Πασπαλιάρης Αντώνιος (τακτικό μέλος) 

4. Χαντζή – Πανταζοπούλου Δήμητρα (τακτικό μέλος) 

5. Καραβίτης Πέτρος (τακτικό μέλος)  

 

 

Α π ό ν τ ε ς :  

1. Αδαμοπούλου Κων/να (τακτικό μέλος) 

2. Ασπρογέρακας Κων/νος (τακτικό μέλος) 

3. Τσατσαμπάς Δημήτρης (τακτικό μέλος) 

4. Σελέκος Μιχάλης(τακτικό μέλος) 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.: 

 

 

 



Ο  Πρόεδρος  εισηγούμενος το θέμα έθεσε υπόψη των μελών της Ο.Ε., την από 6-6-2013 

εισήγηση της αρμόδιας υπηρεσίας, ως εξής, 

 

 

Λαμβάνοντας υπόψη, 

 

Την με αριθμ. 262/2012 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία εγκρίθηκε η 

μίσθωση ακινήτου της Υπηρεσίας Προστασίας & Ελέγχου Περιβάλλοντος, προκειμένου να 

χρησιμοποιηθεί ως αποθηκευτικός χώρος μεταφοράς υλικού. 

Την με αριθ. 16/2013 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία ορίζεται η 

Επιτροπή Εκτίμησης Δημοτικών Ακινήτων (άρθρο 186 του Ν. 3463/06)του Δήμου μας  

Την με αριθ. 19/2013 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία καθορίστηκαν οι 

όροι της δημοπρασίας για τη μίσθωση του  ακινήτου. 

Την από 26/02/2013 πρόσκληση Δημάρχου, που αφορά στην εκδήλωση ενδιαφέροντος, 

για τη μίσθωση ακινήτου για τη στέγαση βοηθητικού-αποθηκευτικού χώρου της υπηρεσίας 

προστασίας και ελέγχου περιβάλλοντος Δήμου Χαϊδαρίου. 

Την με αριθ. 33/2013 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, περί συγκρότησης επιτροπής 

διενέργειας δημοπρασίας για την μίσθωση ακινήτου της Υπηρεσίας Προστασίας & Ελέγχου 

Περιβάλλοντος. 

Την με αριθ. πρωτ. 9654/30-03-2013 έκθεση αξιολόγησης της επιτροπής Εκτίμησης του 

άρθρου 7 του ΠΔ 270/81, περί καταλληλότητας ακινήτου για τη μίσθωση ακινήτου για τη 

στέγαση βοηθητικού - αποθηκευτικού χώρου της Υπηρεσίας Προστασίας  & Ελέγχου 

περιβάλλοντος του Δήμου Χαϊδαρίου. 

Την με αριθ. 72/2013 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, περί έγκρισης πρακτικού της 

επιτροπής εκτίμησης του Π.Δ.270/81 περί καταλληλότητας ακινήτου -  τροποποίηση των  όρων 

διακήρυξης δημοπρασίας για τη μίσθωση ακινήτου που αφορά στο Βοηθητικό-Αποθηκευτικό 

χώρο για τις ανάγκες της Υπηρεσίας Προστασίας & Ελέγχου Περιβάλλοντος, του Δήμου 

Χαϊδαρίου 

Την από 02/05/2013 πρόσκληση Δημάρχου, που αφορά στην εκδήλωση ενδιαφέροντος, για 

τη μίσθωση ακινήτου για τη στέγαση βοηθητικού-αποθηκευτικού χώρου της υπηρεσίας 

προστασίας και ελέγχου περιβάλλοντος Δήμου Χαϊδαρίου. 

 

 

 

Εν συνέχεια, ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της Ο.Ε, το υπ΄αριθμ. πρωτ.: 19918/2013 

πρακτικό της επιτροπής διενέργειας δημοπρασίας, που συγκροτήθηκε με την υπ΄αριθμ. 33/2013 

απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με το οποίο, ζητά να κατακυρωθεί το 

αποτέλεσμα στη μόνη συμμετέχουσα, κα Μαρσινοπούλου ελένη, με τιμή προσφοράς 450.00,€ 

μηνιαίως. 

 

 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά την αναφερόμενη διαδικασία αφού έλαβε υπόψη το υπ΄αριθμ. 

πρωτ.: 19918/2013 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας δημοπρασίας, τις σχετικές διατάξεις του 

Ν. 3852/2010  (άρθρ. 72), συζήτησε διεξοδικά το θέμα. 

 

 

Συνεπώς μετά την ολοκλήρωση της συζήτησης η  Οικονομική Επιτροπή, 

 

 

 



 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 Εγκρίνει και επικυρώνει το υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 19918/2013 πρακτικό της επιτροπής 

διενέργειας διαγωνισμού, μίσθωσης ακινήτου για τη στέγαση βοηθητικού-αποθηκευτικού 

χώρου της υπηρεσίας προστασίας και ελέγχου περιβάλλοντος Δήμου Χαϊδαρίου,  το οποίο 

επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας,  

 Κατακυρώνει μειοδότη την κ. Μαρσινοπούλου Ελένη, με μηνιαίο μίσθωμα ποσού ύψους 

τετρακοσίων πενήντα  ευρώ (450,00€)  

 Η διάρκεια της μίσθωσης θα είναι τριετής, αρχόμενη από την ημερομηνία υπογραφής της 

μισθωτικής σύμβασης και του πρωτοκόλλου παράδοσης-παραλαβής του μισθίου. 

 Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 

 

 

   Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο     (Υπογραφή)              (Υπογραφές) 

 Χαϊδάρι 12-06-2013 

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ 


